АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2009                       № 275
г. Колпашево

О внесении изменений в постановления
администрации Колпашевского городского

поселения от 12.12. 2006 № 319,
от  18.04.2007 № 70

В  целях упрощения процедуры  приведения  земельно-кадастровой  документации  в       соответствие   с действующим законодательством  учета изменений  в государственном  кадастре недвижимости и процедуры регистрации прав граждан на земельные участки  и объекты             недвижимости, расположенные на земельных участках Колпашевского городского поселения,  в  связи с  запросом,   поступившим   от Главы Колпашевского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  в постановление администрации Колпашевского городского поселения               от 12. 12. 2006 № 319 «О предельных  размерах земельных  участков, предоставляемых  гражданам на территории Колпашевского городского поселения»   следующие изменения:
            1.1. Пункты  1, 3 дополнить подпунктом «- для эксплуатации и обслуживания                     индивидуального  жилого дома - 2500 квадратных метров».

           1.2.  Абзац 2 пункта 2  дополнить подпунктом «- для эксплуатации и обслуживания            индивидуального  жилого дома - 300 квадратных  метров».
           2.  Внести в  постановление  администрации Колпашевского городского поселения от      18.04. 2007 № 70 «Об  установлении  временного норматива по минимальному размеру  отвода   земельного участка  под гаражи на территории Колпашевского городского поселения»  следующие  изменения:
           2.1  Пункт 1 после слов «для строительства гаражей  в размере 20 квадратных метров»      дополнить словами «, для эксплуатации и обслуживания гаражей  в размере 18 квадратных       метров».
           3. Опубликовать постановление  в газете «Советский Север».

           4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава поселения                                                                                      Ю.Г. Зяблицев